
ABSOLÚTNE PORADIE / ABSOLUTE RESULTS

Minirally Cup LIPTOV 2009
22.8.2009, Liptovský Mikuláš

www.mrc.webzdarma.cz

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St.nAutomobil / Car Diff.3. kolo / 3. run 4. kolo / 4. runTrieda / Class

6:46.744 (1.)1. 2:43.150 (2./1.) 4:03.594 (1./1.)Peter HERDICKÝ / MNÍCH Rastislav 507 SKMitsubishi Lancer  * - DNS - - DNS - A5 - nad 2000 ccm

6:48.555 (1.)2. 2:41.037 (1./1.) 4:07.518 (3./1.)Miroslav KRBAŤA JR. / KRBAŤA Miroslav 405 SKRenault Clio + 1,811- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

7:00.981 (2.)3. 2:56.063 (16./3.) 4:04.918 (2./2.)Marián JANEČEK / GOMBALA Martin 514 SKVW Golf + 14,237- DNS - - DNS - A5 - nad 2000 ccm

7:01.109 (2.)4. 2:43.635 (3./2.) 4:17.474 (5./2.)Michal KIKTA / TEPLICKÝ František 404 SKPeugeot 205 + 14,365- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

7:06.337 (1.)5. 2:50.237 (8./2.) 4:16.100 (4./1.)Peter DANIELIS / MARINECOVÁ Adriána 201 SKSuzuki Swift + 19,593- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:12.259 (2.)6. 2:46.716 (4./1.) 4:25.543 (12./3.)František DEBNÁR / DEBNÁROVÁ Michaela 234 SKSuzuki Swift + 25,515- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:12.335 (1.)7. 2:47.172 (5./1.) 4:25.163 (11./4.)Richard GEMBICKÝ / BEDNÁR Peter 314 SKMitsubishi Colt + 25,591- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

7:15.316 (2.)8. 2:55.118 (14./4.) 4:20.198 (7./1.)Jozef KRIŠKA / BOMBA Ján 307 SKŠkoda Fabia + 28,572- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

7:15.369 (3.)9. 2:51.655 (9./3.) 4:23.714 (10./2.)Tomáš POLOVKA / STAŠŠÍK Ivan 220 SKŠkoda Favorit + 28,625- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:18.134 (3.)10. 2:56.824 (18./5.) 4:21.310 (8./2.)Bohuslav FINĎO / BUDOVÁ Karin 301 SKPeugeot 106 GTi + 31,390- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

7:18.145 (3.)11. 2:58.895 (20./4.) 4:19.250 (6./3.)František BÁNYÁSZ / TEMESI Róbert 501 SKToyota Celica GT Four + 31,401- DNS - - DNS - A5 - nad 2000 ccm

7:18.787 (3.)12. 2:52.043 (10./3.) 4:26.744 (13./3.)Michal DONOVAL / TOMA Radoslav 412 SKSeat 2,0 16 V + 32,043- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

7:20.701 (4.)13. 2:52.230 (11./4.) 4:28.471 (16./5.)Tomáš KONEČNÝ / LEJKO Matúš 214 SKSuzuki Swift + 33,957- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:21.525 (4.)14. 2:48.054 (6./2.) 4:33.471 (20./4.)Štefan VANCÍK / PAVLÍK Ján 107 SKMazda 323 + 34,781- DNS - - DNS - A5 - nad 2000 ccm

7:22.605 (4.)15. 2:53.956 (13./4.) 4:28.649 (18./4.)Dušan DEBNÁR / KIŠA Peter 407 SKRenaul Clio W + 35,861- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

7:25.787 (4.)16. 2:58.256 (19./6.) 4:27.531 (14./5.)Kamil ŠVEC / ŠVEC Erik 311 SKPeugeot 205 + 39,043- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

7:26.570 (5.)17. 3:03.795 (25./7.) 4:22.775 (9./3.)Peter DANIEL / TAMÁŠOVÁ Zdenka 602 SKFiat 127 + 39,826- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

7:29.206 (5.)18. 2:56.816 (17./6.) 4:32.390 (19./7.)Michaela DEBNÁROVÁ / DEBNÁR František 202 SKSuzuki Swift + 42,462- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:31.744 (6.)19. 3:03.188 (24./7.) 4:28.556 (17./6.)Radoslav FÁBIAN / GREGA Dušan 221 SKVW Polo + 45,000- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:32.862 (7.)20. 3:04.870 (28./8.) 4:27.992 (15./4.)Roman TUTKO / TUTKO Róbert 233 SKSuzuki Swift + 46,118- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:36.864 (1.)21. 3:02.002 (21./1.) 4:34.862 (21./1.)Peter DUBÓCZI / VASIĽ František 105 SKTrabant 601 + 50,120- DNS - - DNS - A1 - do 1150 ccm

7:38.342 (8.)22. 2:55.629 (15./5.) 4:42.713 (25./8.)Marián KEKEŇÁK / PODOBNÍK Marek 215 SKŠkoda Felicia + 51,598- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:43.990 (6.)23. 3:04.278 (27./8.) 4:39.712 (22./6.)Libor SLAVKOVSKÝ / SLAVKOVSKÝ Matúš 304 SKŠkoda 130 L + 57,246- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

7:44.682 (5.)24. 3:03.009 (23./5.) 4:41.673 (23./5.)Peter DUBECKÝ / DUBECKÁ Alica 508 SKMazda 323 GTX + 57,938- DNS - - DNS - A5 - nad 2000 ccm

7:50.675 (5.)25. 3:02.455 (22./5.) 4:48.220 (30./6.)Juraj BÁRTA / KOTORA Daniel 415 SKMazda 323 + 63,931- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

7:53.665 (9.)26. 3:08.891 (30./9.) 4:44.774 (26./9.)Ľudovít HARSÁNYI / HANESZ Štefan 211 SKŠkoda 105 + 66,921- DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

7:56.121 (6.)27. 3:11.059 (31./7.) 4:45.062 (27./5.)Stanislav SEMAN / SEMAN Stanislav 402 SKMazda 323 + 69,377- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

7:57.462 (1.)28. 3:11.073 (32./1.) 4:46.389 (28./1.)Róbert INTRIBUS / BABUŠA Rastislav 605 SKPeugeot 205 + 70,718- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

8:01.250 (7.)29. 2:49.162 (7./2.) 5:12.088 (37./8.)Ivan STRMÝ / ZAŤKO Marián 308 SKPeugeot 205 + 74,506- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

8:03.382 (1.)30. 3:12.612 (33./2.) 4:50.770 (31./1.)Michal ONDREJKA / ONDREJKOVÁ Zuzana 707 SKSubaru Impreza + 76,638- DNS - - DNS - VP nad 1600 ccm

8:04.582 (2.)31. 3:04.109 (26./1.) 5:00.473 (33./2.)Patrik ILOVAČÍK / MAJERČIAK Peter 708 SKPeugeot 206 + 77,838- DNS - - DNS - VP nad 1600 ccm

8:09.299 (2.)32. 3:21.528 (38./2.) 4:47.771 (29./2.)Marián BUSCHBACHER / 610 SKPeugeot 106 Rally + 82,555- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

8:17.355 (2.)33. 3:18.219 (36./2.) 4:59.136 (32./2.)Roland ZEŤÁK / VAJNER Adrián 111 SKTrabant 601 + 90,611- DNS - - DNS - A1 - do 1150 ccm

8:18.980 (7.)34. 3:18.301 (37./9.) 5:00.679 (34./7.)Dávid BARTOŠ / BARTOŠOVÁ Martina 414 SKFord Siera 2000 RS + 92,236- DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

8:32.354 (3.)35. 3:28.570 (40./4.) 5:03.784 (35./3.)Jozef VALLUŠ / VALLUŠ Michal 603 SKŠkoda Felicia + 105,610- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

8:41.314 (4.)36. 3:32.134 (41./5.) 5:09.180 (36./4.)Martin NIŇAJ / VALUŠIAK Imrich 611 SKRenaul Clio 1,2 16V + 114,570- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

8:43.862 (8.)37. 4:01.833 (46./12.) 4:42.029 (24./7.)Dušan ŽIAK / JURČO Pavol 326 SKPeugeot 106 + 117,120- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

8:52.009 (5.)38. 3:26.108 (39./3.) 5:25.901 (39./6.)Matej HOLIČKA / INTRIBUS Peter 604 SKŠkoda Felicia 1,3 + 125,260- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

9:02.094 (9.)39. 3:35.651 (44./11.) 5:26.443 (40./9.)Martin JUREČKA / BEŤKO Matej 325 SKŠkoda 130 LA + 135,350- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

9:04.275 (10.)40. 3:33.092 (42./10.) 5:31.183 (41./10.)Matej BEŤKO / JUREČKA Martin 303 SKŠkoda 130 LA + 137,530- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

9:11.730 (6.)41. 3:51.098 (45./7.) 5:20.632 (38./5.)Tomáš MÁDY / MÁDY Peter 601 SKFiat 126p 650 + 144,990- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

9:14.355 (11.)42. 3:16.217 (35./9.) 5:58.138 (44./11.)Viliam DERĎÁK / DERĎÁK Radoslav 318 SKHonda CRX + 147,610- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

9:14.818 (7.)43. 3:33.361 (43./6.) 5:41.457 (42./7.)Jozef JANEČEK / JANEČKOVÁ Daniela 608 SKHyundai Accent 1.6 GT + 148,070- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

10:05.050 (8.)44. 4:11.092 (47./8.) 5:53.958 (43./8.)Michaela KRBAŤOVÁ / KRBAŤA Miroslav 609 SKFiat Seicento + 198,310- DNS - - DNS - VP do 1600 ccm

11:00.740 (12.)45. 2:53.540 (12./3.) 8:07.200 (45./12.)Dušan KOŠTÁL / LAMPER Slavomír 309 SKPeugeot 106 + 254,000- DNS - - DNS - A3 - do 1600 ccm

- DNF - - DNF - - DNS - Marek KRÁLIK / KRÁLIK Milan 225 SKŠkoda Felicia - DNS - - DNS - A2 - do 1300 ccm

- DNF - - DNS - - DNS - Alica DUBECKÁ / DUBECKÝ Peter 705 SKMazda 323 GTX - DNS - - DNS - VP nad 1600 ccm

- DNF - 3:06.234 (29./6.) - DNS - Rudolf DOMBY / MÁTHEOVÁ Katarína 406 SKVW Golf - DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm
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- DNF - 3:16.125 (34./8.) - DNF - Martin SARVAŠ / TIMKOVÁ Danka 411 SKOpel Kadett 2,0 - DNS - - DNS - A4 - do 2000 ccm

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
 

Zástupca riaditeľa:
 

Hlavný bezpečnostný
a technický komisár:
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PORADIE V TRIEDACH / CLASS RESULTS

Minirally Cup LIPTOV 2009
22.8.2009, Liptovský Mikuláš

www.mrc.webzdarma.cz

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n.Automobil / Car Diff.3. kolo / 3. run 4. kolo / 4. run

A1 - do 1150 ccm
7:36.864 (21.)1. 3:02.002 (21./1.) 4:34.862 (21./1.)Peter DUBÓCZI / VASIĽ František 105 SKTrabant 601  * - DNS - - DNS - 

8:17.355 (33.)2. 3:18.219 (36./2.) 4:59.136 (32./2.)Roland ZEŤÁK / VAJNER Adrián 111 SKTrabant 601 + 40,491- DNS - - DNS - 

A2 - do 1300 ccm
7:06.337 (5.)1. 2:50.237 (8./2.) 4:16.100 (4./1.)Peter DANIELIS / MARINECOVÁ Adriána 201 SKSuzuki Swift  * - DNS - - DNS - 

7:12.259 (6.)2. 2:46.716 (4./1.) 4:25.543 (12./3.)František DEBNÁR / DEBNÁROVÁ Michaela 234 SKSuzuki Swift + 5,922- DNS - - DNS - 

7:15.369 (9.)3. 2:51.655 (9./3.) 4:23.714 (10./2.)Tomáš POLOVKA / STAŠŠÍK Ivan 220 SKŠkoda Favorit + 9,032- DNS - - DNS - 

7:20.701 (13.)4. 2:52.230 (11./4.) 4:28.471 (16./5.)Tomáš KONEČNÝ / LEJKO Matúš 214 SKSuzuki Swift + 14,364- DNS - - DNS - 

7:29.206 (18.)5. 2:56.816 (17./6.) 4:32.390 (19./7.)Michaela DEBNÁROVÁ / DEBNÁR František 202 SKSuzuki Swift + 22,869- DNS - - DNS - 

7:31.744 (19.)6. 3:03.188 (24./7.) 4:28.556 (17./6.)Radoslav FÁBIAN / GREGA Dušan 221 SKVW Polo + 25,407- DNS - - DNS - 

7:32.862 (20.)7. 3:04.870 (28./8.) 4:27.992 (15./4.)Roman TUTKO / TUTKO Róbert 233 SKSuzuki Swift + 26,525- DNS - - DNS - 

7:38.342 (22.)8. 2:55.629 (15./5.) 4:42.713 (25./8.)Marián KEKEŇÁK / PODOBNÍK Marek 215 SKŠkoda Felicia + 32,005- DNS - - DNS - 

7:53.665 (26.)9. 3:08.891 (30./9.) 4:44.774 (26./9.)Ľudovít HARSÁNYI / HANESZ Štefan 211 SKŠkoda 105 + 47,328- DNS - - DNS - 

- DNF - - DNF - - DNS - Marek KRÁLIK / KRÁLIK Milan 225 SKŠkoda Felicia - DNS - - DNS - 

A3 - do 1600 ccm
7:12.335 (7.)1. 2:47.172 (5./1.) 4:25.163 (11./4.)Richard GEMBICKÝ / BEDNÁR Peter 314 SKMitsubishi Colt  * - DNS - - DNS - 

7:15.316 (8.)2. 2:55.118 (14./4.) 4:20.198 (7./1.)Jozef KRIŠKA / BOMBA Ján 307 SKŠkoda Fabia + 2,981- DNS - - DNS - 

7:18.134 (10.)3. 2:56.824 (18./5.) 4:21.310 (8./2.)Bohuslav FINĎO / BUDOVÁ Karin 301 SKPeugeot 106 GTi + 5,799- DNS - - DNS - 

7:25.787 (16.)4. 2:58.256 (19./6.) 4:27.531 (14./5.)Kamil ŠVEC / ŠVEC Erik 311 SKPeugeot 205 + 13,452- DNS - - DNS - 

7:26.570 (17.)5. 3:03.795 (25./7.) 4:22.775 (9./3.)Peter DANIEL / TAMÁŠOVÁ Zdenka 602 SKFiat 127 + 14,235- DNS - - DNS - 

7:43.990 (23.)6. 3:04.278 (27./8.) 4:39.712 (22./6.)Libor SLAVKOVSKÝ / SLAVKOVSKÝ Matúš 304 SKŠkoda 130 L + 31,655- DNS - - DNS - 

8:01.250 (29.)7. 2:49.162 (7./2.) 5:12.088 (37./8.)Ivan STRMÝ / ZAŤKO Marián 308 SKPeugeot 205 + 48,915- DNS - - DNS - 

8:43.862 (37.)8. 4:01.833 (46./12.) 4:42.029 (24./7.)Dušan ŽIAK / JURČO Pavol 326 SKPeugeot 106 + 91,527- DNS - - DNS - 

9:02.094 (39.)9. 3:35.651 (44./11.) 5:26.443 (40./9.)Martin JUREČKA / BEŤKO Matej 325 SKŠkoda 130 LA + 109,760- DNS - - DNS - 

9:04.275 (40.)10. 3:33.092 (42./10.) 5:31.183 (41./10.)Matej BEŤKO / JUREČKA Martin 303 SKŠkoda 130 LA + 111,940- DNS - - DNS - 

9:14.355 (42.)11. 3:16.217 (35./9.) 5:58.138 (44./11.)Viliam DERĎÁK / DERĎÁK Radoslav 318 SKHonda CRX + 122,020- DNS - - DNS - 

11:00.740 (45.)12. 2:53.540 (12./3.) 8:07.200 (45./12.)Dušan KOŠTÁL / LAMPER Slavomír 309 SKPeugeot 106 + 228,410- DNS - - DNS - 

A4 - do 2000 ccm
6:48.555 (2.)1. 2:41.037 (1./1.) 4:07.518 (3./1.)Miroslav KRBAŤA JR. / KRBAŤA Miroslav 405 SKRenault Clio  * - DNS - - DNS - 

7:01.109 (4.)2. 2:43.635 (3./2.) 4:17.474 (5./2.)Michal KIKTA / TEPLICKÝ František 404 SKPeugeot 205 + 12,554- DNS - - DNS - 

7:18.787 (12.)3. 2:52.043 (10./3.) 4:26.744 (13./3.)Michal DONOVAL / TOMA Radoslav 412 SKSeat 2,0 16 V + 30,232- DNS - - DNS - 

7:22.605 (15.)4. 2:53.956 (13./4.) 4:28.649 (18./4.)Dušan DEBNÁR / KIŠA Peter 407 SKRenaul Clio W + 34,050- DNS - - DNS - 

7:50.675 (25.)5. 3:02.455 (22./5.) 4:48.220 (30./6.)Juraj BÁRTA / KOTORA Daniel 415 SKMazda 323 + 62,120- DNS - - DNS - 

7:56.121 (27.)6. 3:11.059 (31./7.) 4:45.062 (27./5.)Stanislav SEMAN / SEMAN Stanislav 402 SKMazda 323 + 67,566- DNS - - DNS - 

8:18.980 (34.)7. 3:18.301 (37./9.) 5:00.679 (34./7.)Dávid BARTOŠ / BARTOŠOVÁ Martina 414 SKFord Siera 2000 RS + 90,425- DNS - - DNS - 

- DNF - 3:06.234 (29./6.) - DNS - Rudolf DOMBY / MÁTHEOVÁ Katarína 406 SKVW Golf - DNS - - DNS - 

- DNF - 3:16.125 (34./8.) - DNF - Martin SARVAŠ / TIMKOVÁ Danka 411 SKOpel Kadett 2,0 - DNS - - DNS - 

A5 - nad 2000 ccm
6:46.744 (1.)1. 2:43.150 (2./1.) 4:03.594 (1./1.)Peter HERDICKÝ / MNÍCH Rastislav 507 SKMitsubishi Lancer  * - DNS - - DNS - 

7:00.981 (3.)2. 2:56.063 (16./3.) 4:04.918 (2./2.)Marián JANEČEK / GOMBALA Martin 514 SKVW Golf + 14,237- DNS - - DNS - 

7:18.145 (11.)3. 2:58.895 (20./4.) 4:19.250 (6./3.)František BÁNYÁSZ / TEMESI Róbert 501 SKToyota Celica GT Four + 31,401- DNS - - DNS - 

7:21.525 (14.)4. 2:48.054 (6./2.) 4:33.471 (20./4.)Štefan VANCÍK / PAVLÍK Ján 107 SKMazda 323 + 34,781- DNS - - DNS - 

7:44.682 (24.)5. 3:03.009 (23./5.) 4:41.673 (23./5.)Peter DUBECKÝ / DUBECKÁ Alica 508 SKMazda 323 GTX + 57,938- DNS - - DNS - 

VP do 1600 ccm
7:57.462 (28.)1. 3:11.073 (32./1.) 4:46.389 (28./1.)Róbert INTRIBUS / BABUŠA Rastislav 605 SKPeugeot 205  * - DNS - - DNS - 

8:09.299 (32.)2. 3:21.528 (38./2.) 4:47.771 (29./2.)Marián BUSCHBACHER / 610 SKPeugeot 106 Rally + 11,837- DNS - - DNS - 
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8:32.354 (35.)3. 3:28.570 (40./4.) 5:03.784 (35./3.)Jozef VALLUŠ / VALLUŠ Michal 603 SKŠkoda Felicia + 34,892- DNS - - DNS - 

8:41.314 (36.)4. 3:32.134 (41./5.) 5:09.180 (36./4.)Martin NIŇAJ / VALUŠIAK Imrich 611 SKRenaul Clio 1,2 16V + 43,852- DNS - - DNS - 

8:52.009 (38.)5. 3:26.108 (39./3.) 5:25.901 (39./6.)Matej HOLIČKA / INTRIBUS Peter 604 SKŠkoda Felicia 1,3 + 54,547- DNS - - DNS - 

9:11.730 (41.)6. 3:51.098 (45./7.) 5:20.632 (38./5.)Tomáš MÁDY / MÁDY Peter 601 SKFiat 126p 650 + 74,268- DNS - - DNS - 

9:14.818 (43.)7. 3:33.361 (43./6.) 5:41.457 (42./7.)Jozef JANEČEK / JANEČKOVÁ Daniela 608 SKHyundai Accent 1.6 GT + 77,356- DNS - - DNS - 

10:05.050 (44.)8. 4:11.092 (47./8.) 5:53.958 (43./8.)Michaela KRBAŤOVÁ / KRBAŤA Miroslav 609 SKFiat Seicento + 127,590- DNS - - DNS - 

VP nad 1600 ccm
8:03.382 (30.)1. 3:12.612 (33./2.) 4:50.770 (31./1.)Michal ONDREJKA / ONDREJKOVÁ Zuzana 707 SKSubaru Impreza  * - DNS - - DNS - 

8:04.582 (31.)2. 3:04.109 (26./1.) 5:00.473 (33./2.)Patrik ILOVAČÍK / MAJERČIAK Peter 708 SKPeugeot 206 + 1,200- DNS - - DNS - 

- DNF - - DNS - - DNS - Alica DUBECKÁ / DUBECKÝ Peter 705 SKMazda 323 GTX - DNS - - DNS - 

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
 

Zástupca riaditeľa:
 

Hlavný bezpečnostný
a technický komisár:
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